2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

24 марта 2015 года № ЧС-01-03-25
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 18 ноября 2014 года № ЧС-01-03-102 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Северное города Москвы и капитальному ремонту многоквартирных домов"

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, обращением управы района Чертаново Северное города Москвы от 12 марта 2015 года                 № ЧС-16-291/5, учитывая выполнение работ по разработке ТЗК и ПСД по адресам: ул.Кировоградская, д.5, д.12, ул.Чертановская, д.5, корп.1в 2014 году за счет средств экономии,  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 18 ноября 2014 года № ЧС-01-03-102 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Северное города Москвы и капитальному ремонту многоквартирных домов", изложив приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Чертаново Северное
от 24 марта 2015 года

№ ЧС-01-03-25
Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Чертаново Северное
от 18 ноября 2014 года

№ ЧС-01-03-102
Мероприятия по капитальному ремонту  многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/вид работ и место их проведения
	Объемы работ
	Стоимость тыс. руб.

	Натур. показ.
	Ед. измерения

	1
	Кировоградская ул. д.9 к.2
	П-44
	1989
	Гидроизоляция подвального помещения
	330
	м2
	4604,62

	2
	Варшавское ш. д.114 к.4
	П-44
	1988
	Замена ХВС (подвал)
	168
	м
	400,00

	3
	Сумской пр-д, д.29
	II-57
	1969
	Ремонт кровельного покрытия
	948
	м2
	996,00

	6000,62

Глава муниципального округа Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков